

BO-II.272.53.2013

Wykonawcy
/uczestnicy postępowania/

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

1. Czy zamawiający potwierdza, że przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania (zapis w przyszłej umowie kredytu) będzie miał zastosowanie kalendarz rzeczywisty 365/366?

Odpowiedź: Tak

2. Czy zamawiający dopuszcza, aby wydłużenie okresu spłaty kredytu, o którym mowa w załączniku nr 1 (dotyczy p.1.8.c) do SIWZ i podpisanie aneksu do umowy kredytu, było poprzedzone zaakceptowaniem przez Bank wniosku złożonego w tej sprawie przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zastrzegając w pkt 8 lit. c załącznika nr 1 do SIWZ możliwość wydłużenia spłaty kredytu nie przewidywał innej formy załatwienia sprawy niż pisemny wniosek do Wykonawcy. Należy również zauważyć, iż sama zmiana warunków umowy w formie aneksu wymaga zgody zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy

Ponadto uściślając odpowiedź z dnia 18.11.2013 r. do pytania nr 11 zamawiający nie przewiduje przedkładania dokumentów do dokonania oceny zdolności kredytowej na wyżej wymieniony okres z uwagi na fakt, iż wszelkie dokumenty finansowe JST publikowane są na Stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej.

Ponadto informuję, iż Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to 06.12.2013 r. godz. 10.00, zaś termin otwarcia ofert to 06.12.2013 r. godz. 11.